
Zápis o otevírání nabídek na zadání zakázky „Oprava / výměna podlahových krytin" konaný 
dne 10.5.2023 na KHS MSK se sídlem v Ostravě. 

Na základě výzvy k podání nabídky na zadání veřejné zakázky malého rozsahu, která byla 
uveřejněna prostřednictvím internetových stránek podali své nabídky v řádném termínu 
tj. do 5.5.2023 tito účastníci: 

Firma 

I. Tom&Ka s.r.o . Čapákovo nábř . 691 /42, 747 05 Opava 5, doručena dne 5.5.2023 
v 11 :08 hod. 

2. GOBI parket s.r.o ., Nádražní 140/545, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, doručena 
dne 5.5.2023 ve 12:58 hod. 

Nabídková cena celkem: 
1. Tom&Ka s.r.o. 
2. GOBI parket s.r.o . 

Doporučení komise: 

591 683 ,-Kč s DPH 
657 470,- Kč s DPH 

Nabídky byly doručeny v řádném termínu, tj . do 5.5.2023 na podatelnu Krajské hygienické 
stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě. Obsah nabídek byl řádně zkontro lován 
dle zadávacích podmínek uvedených v Zadávací dokumentaci. 

Komise doporučuje posoudit nabídku s účastníkem: 
I. Tom&Ka s.r.o. 
2. GOBI parket s.r.o. 

Členové komise: 
Ing. Wieslaw Galuszka 

Mistatová Marie 

1 



Rozhodnutí z posouzení nabídky na zadání zakázky „Oprava / výměna podlahových krytin" 
konané dne 16.5.2023 na KHS MSK se sídlem v Ostravě. 

Na základě výzvy k podání nabídky na zadání zakázky, otevírání nabídek a na základě splnění 
zadávacích podmínek podaly své nabídky v řádném termínu tj. 5.5.2023 tyto firmy: 

Firma 

1. Tom&Ka s.r.o. Čapákovo nábř. 691/42, 747 05 Opava 5 

2. GOBI parket s.r.o., Nádražní 140/545, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

Doporučení komise: 

Komise doporučuje projednat nabídku s těmito firmami: 

Závěr komise: 
Po projednání nabídek komise doporučuje vybrat jako nejvhodnější nabídku firmy: 

S celkovou nabídnutou cenou 

Předseda komise: 
Ing. Wieslaw Galuszka- vedoucí provozně organizačního oddělení , pracoviště Ostra 

Členové komise: 
p. Jiří Šišlák - provozní oddělení , pracoviště Ostrava 
p. Marie Mistatová - provozní oddělení, pracoviště Ostrav 

Přijímám Nepřijímám 

Řed ite l odboru ekonomicko provozního 
Vedoucí služebního ú řadu 

Ředitel 
Kraj ské hyg ienické stanice Moravskoslezského kraj e 

se sídlem v Ostravě 

Kraj ské hygienické stanice Moravskoslezského kraj e 
se sídl em v Ostravě 

Krajská i1ygienická stanic8 
Moravskoslezské ho kraje 

se s ídlem v Ostt ;:wě . 
5 

Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 



Zápis 
z posouzení nabídky na zadání zakázky: 

,,Oprava/ výměna podlahových krytin" konaný 16.5.2023 na KHS MSK se sídlem v Ostravě. 

Na základě zaslaných nabídek a splnění předpokladů zadání postoupily do výběrového řízení 
tyto firmy: 

I . Tom&Ka s.r.o. 
2. GOBI parket s.r.o. 

Kritéria hodnocení: 
• Celková nabídková cena včetně DPH, váha 70% 
• Doba realizace (vyjádřena v kalendářních dnech), váha 20% 
• Délka záruční doby, váha 10% 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava / vymena 
podlahových krytin", byla oznámena na našich internetových stránkách dne 11.4.2023 
s termínem ukončení dne 5.5.2023. V daném termínu zadavatel obdržel 2 nabídky. Nabídky 
byly podány v listinné podobě. 

Zvolením otevřeného zadávacího řízení a oslovením sedmi dodavatelů bylo zaručeno 

dodržení ustanovení § 6 zákona č . 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
ZZVZ), ve znění pozdějších předpisů. 

Pro přesné zjištění stavu věci byla všem účastníkům umožněna prohlídka místa plnění 
zakázky. Tuto možnost využili oba účastníci (viz příloha č . 1). 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je provedení opravy / výměny podlahových 
krytin včetně souvisejících prací v kancelářích budovy KHS MSK v Ostravě, územního 
pracoviště Frýdek - Místek a územního pracoviště Nový Jičín v rozsahu uvedeném v příloze 
č.1 Zadávací dokumentace. 

Firma: 
Tom&Ka s.r.o. splnila hodnotící kritéria uvedená v Zadávací dokumentaci. 
Účastník nedodal Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle bodu 4.5 Zadávací 
dokumentace. Vzhledem k tomu, že se nejedná o hodnotící kritérium bude účastník v případě 
vítězství vyzván k jeho doložení (§ 46 odst.2 zákona č.134/2016 Sb. , o zadávání veřejných 
zakázek, dále jen ZZVZ). 

Účastník nabízí podlahové krytiny zátěžové PVC Supreme Plus, třída zátěže 43 a zátěžový 
koberec Medusa, třída zátěže 33. 
Vzorník nabídnutých materiálů byl předložen při prohlídce místa pracoviště . 

Technické listy od použité podlahové krytiny budou vyžádány v případě plnění veřejné 
zakázky jako příloha předávacího protokolu. 

Nabídková cena: 591 683,-Kč s DPH 
Termín realizace: 40 kalendářních dnů (od 21.8.2023- 29.9.2023) 
Záruka: práce 24 měsíců 

materiál koberce, PVC 60 měsíců 



Firma: 
GOBI parket s.r.o. splnila hodnotící kritéria i zadávací podmínky uvedené v Zadávací 

dokumentaci. Dodala včas a v obligatorní podobě všechny dokumenty. 

Nabídková cena: 657 470,-Kč s DPH 
Termín realizace: 32 kalendářních dnů (od 15.8. do 15.9.2023) 
Záruka: na dílo 60 měsíců 

Účastníci byli hodnoceni na zákl adě splnění podmínek uvedených v Zadávací dokumentaci. 
Hodnotily se výše uvedená kritéria. Pro hodnocení nabídek použila hodnotící komise bodovou 
stupnici v rozsahu 0-100 bodů. 

Uchazeč s nejvyšším počtem bodů bude určen jako vítěz. 
Vzhledem k tomu, že máme k dílčím hodnotícím kritériím přiřazenu váhu v %, použili jsme 
pro správné přiřazení bodů vzorce uvedené v Zadávací dokumentaci str. 11, článek 8.1, čímž 
jsme zaručili dodržení § 6 ZZVZ. 
V souladu s ustanovením § 115, odst.3 ZZVZ byla hodnocena cena včetně daně z přidané 
hodnoty . 
Bylo stanoveno pořadí firem 1- 2. 
Výsledek a přehled hodnocení je přiložen v Hodnotící tabulce v příloze č. 2. 

Závěr: 

Na základě výsledků výběrového řízení komise navrhuje další spolupráci , a uzavření 

Rámcové dohody s firmou Tom&Ka s.r.o . Dodavatel bude vyzván k doložení Čestného 
prohlášení o neexistenci střetu zájmů . V případě, že dodavatel tento dokument nedodá bude 
z výběrového řízení vyloučen a osloven bude uchazeč, který se umístil jako druhý v pořadí. 

Technické listy od použité podlahové krytiny budou součástí předávacího protokolu. 

Hodnotící komise doporučuje ředitelce služebního úřadu pověřit právní oddělení k přípravě 
Rámcové dohody v délce trvání 2 roky. 

Mgr. Zuzana Babišová 
vedoucí slu žebního úřadu , 

ředitel 

Krajské hyg ienické stanice Moravskoslezského kraje 
se sídlem v Ostravě 

Kr~jské hygienické stanice Moravskoslezského kraje 
se sídlem v Ostravě 

Krajská hygienická stanice 
Moravskoslezského kraje 

se sídlem v Ostravě, 
5 

Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 



Příloha č.2 

Oprava/ výměna podlahových krytin 

1. 

2. 

Firma 

Firma 

Tom&Ka s.r.o. 
GOBI parket s.r.o 

Nejnižší hodnoty 

Tom&Ka s.r.o. 
GOBI parket s.r.o 

Cena Délka realizace 

(včetně DPH) (kalendářn í dny) 

591 683 40 

657 470 32 

591 683 32 

Body 

celkem 

96,00 
93,00 

Kritéria 

Body Body celkem 

Zá ruka Cena Délka realizace Záruka 

váha 70% váha 20% váha 10% 

60 měsíců 70,00 16,00 10,00 96,00 

60 měsíců 63,00 20,00 10,00 93,00 

Výsledek hodnocení 




